

Chocień, dn. 22.07.2016 r.

**Uczestnicy postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego”, tj. Gminy Chocień, nr ogłoszenia: 143383-2016

Stosownie do art. 38 ust 2 w związku z ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późniejszymi zmianami), zwanej dalej Pzp, Wójt Gminy Chocień, udziela wyjaśnień na zadane pytania. Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29.01.2004 r. Pzp, , modyfikuje treść SIWZ zgodnie z poniższymi odpowiedziami.

Treść pytań oraz treść udzielonych wyjaśnień brzmi następująco:

Pytanie nr 1

Uprzejmie prosimy o podanie modeli poniższych pojazdów:

- koparko-ładowarka New Holand,
- Równiarka,
- CWLE400,
- CWL84E1

Odpowiedź:

Gmina Chocień podaje poniżej typy i modele pojazdów zgodnie z dowodem rejestracyjnym:

- New Holand Koparko-Ładowarka
- DZ 122 Równiarka
- FS – Lublin 352417
- DAEWOO Motor Polska Lublin

Pytanie nr 2

Uprzejmie prosimy o informację czym spowodowana jest specjalność pojazdów specjalnych.

Odpowiedź:

Samochody specjalne mają przystosowane odpowiednio nadwozie i posiadają specjalne wyposażenie. Są to samochody pożarnicze oraz równiarka.

Pytanie nr 3

Uprzejmie prosimy o podanie roku produkcji dla pojazdu o nr rejestracyjnym CWL71TH.

Odpowiedź:

1974r.

Pytanie nr 4

Prosimy o podanie ładowności dla każdego z pojazdów.

Odpowiedź:

Poniżej podajemy dopuszczalną ładowność dla pojazdów dla których jest ona określona zgodnie z wpisami w dowodzie rejestracyjnym:

- NRD CWL U742 – 8550 kg
- Renault CWL 8C99 – 948 kg
- STAR 1142 CWL 06YJ – 6000 kg
- Lublin CWL E400 – 1400 kg
- BORO CWL HY87 – 640 kg
- Lublin CWL E400 – 1400 kg
- STAR CWL R101 - 6210 kg
- Volkswagen CWL 29P4 – 1350 kg
- STAR CWL L617 – 6200 kg

Pytanie nr 5

Prosimy o podanie liczby miejsc wszędzie tam gdzie brakuje.

Odpowiedź:

New Holand – 1

Równiarka – 1

Volvo – 1

CWLE400 - 6

CWL R101 – 6

CWL 71TH - 6

CWL 76RW - 7

CWL 29P4 - 3

Pytanie nr 6

Uprzejmie prosimy o przesunięcie terminu otwarcia ofert na 02.08.2016r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7

W odniesieniu do tabeli nr 5 – szkodowość, prosimy o podanie informacji na jaki dzień została sporządzona szkodowość .

Odpowiedź:

Szkodowość jest aktualna na dzień dzisiejszy.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

Ponadto informujemy, że Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienia powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi.

Zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu przez umieszczenie go na stronie internetowej.

WÓJT GMINY

mer Roman Nowakowski